
  

        

Sandsystem s.r.o. Tel.:   +420 774 710 318 IČ:        26874253 
U Podjezdu 92    info@sandsystem.cz DIČ: CZ26874253 
742 83 Klimkovice – Václavovice    www.sandsystem.cz 

v. 1/2016 

 

TECHNICKÝ LIST 

 AKRYLÁTOVÉ CHIPSY  
   

POPIS: 

Akrylátové chipsy (vločky, plátky) jsou dekorativní šupinkaté částice vyrobené z akrylátové pryskyřice, organických 
a anorganických pigmentů a přísad. Obsahují různá aditiva pro vysokou odolnost proti UV záření, světlu a 
povětrnostním vlivům. Kombinací jednotlivých barev lze vytvořit originální povrchovou úpravu. 

 

POUŽITÍ: 

Jako dekorativní plnivo pro průmyslové, bytové a dekorační podlahy, stěny, fasády a k dalšímu kreativnímu 
použití. K  posypu vrstev z epoxidových nebo polyuretanových pryskyřic za účelem vytvoření dekoračních 
barevných podlah. Jednotlivé barvy mohou být použity samostatně nebo ve směsi s jinými odstíny,  může tak 
vzniknout  velké množství vzorů. 

Používaná spotřeba: „hustý“ posyp: cca 650-800 g/m²,  „řídký“ posyp: cca 10-150 g/m². 

 

VLASTNOSTI: 

 Velký výběr barev 

 Barevná stálost a odolnost vůči UV záření 

 Vytvoření originálních směsí barev 

 Hladký povrch 

 

VELIKOST: 

Akrylátové chipsy  jsou dodávány v těchto velikostech:

 Průměr 3 mm  

        Akrylátové chipsy je možné dodávat i v jiných velikostech a barvách na základě přání zákazníka. 

 

BARVY: 

Základní barvy:

 Oranžová 

 Bílá 

 Černá 

 Šedá 

 Žlutá 

 Červená 

 Zelená 

 Světle modrá 

 Modrá 

 Hnědá 

 

 



  

        

Sandsystem s.r.o. Tel.:   +420 774 710 318 IČ:        26874253 
U Podjezdu 92    info@sandsystem.cz DIČ: CZ26874253 
742 83 Klimkovice – Václavovice    www.sandsystem.cz 

 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI: 

Vzhled Pevná částice 

Barva V souladu se specifikací barev 

Zápach Bez zápachu  

Světlostálost /1 až 8/ 7 

Rozpustnost  Ve vodě nerozpustný  

Hustota 0,450 při 20
o
C ±0,03 

pH 7 

 

ZPRACOVÁNÍ: 

Pokyny pro aplikaci do podlah, omítkových a nátěrových systémů jsou uvedeny v technických listech výrobců 

pojiva. 

 

BALENÍ: 

 Plastový uzavíratelný kyblík 1 kg. 

 Další možnost po dohodě 

 

SKLADOVÁNÍ: 

 Suchý sklad, na paletách. 

 

VÝROBCE: 

Mineral Color, Bergerac, Francie 


